
UCHWAŁA NR  XL/ 302 /2014 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 września 2014 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok NR 

XXXII/259/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 grudnia 2013 r., zmienionej 

ZARZĄDZENIEM NR III/422/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXIII/267/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 21 lutego 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/434/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2014 

r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXIV/273/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/441/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2014 

r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/444/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 kwietnia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR III/448/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 

2014 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, 

UCHWAŁĄ NR XXXV/281/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 maja 2014  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXXVI/284/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2014 zmieniającą 

uchwałę własną NR XXXV/281/2014 z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/464/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/475/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVII/289/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 czerwca 2014 w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/482/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie zmian w 

uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVIII/292/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 lipca 2014 w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXVIII/293/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 8 lipca 2014 zmieniającą uchwałę 

własną NR XXXVII/289/2014 z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/486/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lipca 2014 r. w sprawie zmian  



2 

 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/493/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 sierpnia 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, UCHWAŁĄ NR 

XXXIX/298/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 sierpnia 2014 w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/501/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, ZARZĄDZENIEM NR 

III/513/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 września 2014 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Ministerstwa Sportu i Turystyki Departament Sportu dla Wszystkich –

DS./4320/200/14  z dnia 14.08.2014 

 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 77 676,26 zł 
 

720 INFORMATYKA 77 676,26 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 77 676,26 

 Dochody bieżące, z tego: 77 676,26 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (umowa 
POIG.08.03.00-18-484/13”Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w Gminie Krościenko Wyżne”) 

66 024,82 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich(umowa 

POIG.08.03.00-18-484/13”Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w Gminie Krościenko Wyżne”) 

11 651,44 

 

 2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę  83 372,26 zł 
 

720 INFORMATYKA 77 676,26 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 77 676,26 

 Dochody majątkowe, z tego: 77 676,26 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich (umowa 

POIG.08.03.00-18-484/13”Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w Gminie Krościenko Wyżne”) 

66 024,82 

  6209 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich (umowa 

POIG.08.03.00-18-484/13”Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu w Gminie Krościenko Wyżne”) 

11 651,44 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 200,00 

 Dochody bieżące, z tego: 1 200,00 



3 

 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów /środki z funduszu 

prewencyjnego PZU S.A / 

1 200,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 4 496,00 

 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 496,00 

 Dochody bieżące, z tego: 4 496,00 

  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

4 496,00 

 

 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę 5 696,00  zł 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 200,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 200,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 200,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 
 

926 KULTURA FIZYCZNA 4 496,00 

 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 496,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 496,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 4 496,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 664,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 639,60 

  4110 Składki na ubezpieczania społeczne 21,82 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3,08 

    b) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 831,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,80 

  4260 Zakup energii 1,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 673,70 

  4430 Różne opłaty i składki 128,00 

 

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę  19 999,00 zł 
 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 000,00 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 6 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 000,00 

     a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (w tym fundusz sołecki 5 000,00) 5 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych (w tym fundusz sołecki 1 000,00) 1 000,00 
 

926 KULTURA FIZYCZNA 13 999,00 

 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 13 999,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 13 999,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 13 999,00 

  6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- realizacja zadania „Zagospodarowanie terenu przy 
kompleksie sportowym w Krościenku Wyżnym (dz.ew. 

13 999,00 

13 999,00 



4 

 

4438/1,4438/2, 4438/3” 

 

  2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2014 rok 

o kwotę  19 999,00 zł 
 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 14 000,00 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 14 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 8 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 8 000,00 

     a) wydatki związane z realizacja zadań statutowych 8 000,00 

 4260 Zakup energii 8 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 6 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 6 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- monitoring budynku Domu Ludowego w Pustynach 

 i terenu wokół budynku 

 

6 000,00 
6 000,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 5 999,00 

 92695 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5 999,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 999,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 5 999,00 

b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 886,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 853,33 

  4110 Składki na ubezpieczania społeczne 29,07 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4,10 

    b) wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 5 112,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38,20 

  4260 Zakup energii 1,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 901,30 

  4430 Różne opłaty i składki 172,00 

 
 

 § 4.  Dokonuje się zmian w przedsięwzięciach realizowanych z funduszu sołeckiego 

poprzez zmianę treści § 5 ust 2 b uchwały budżetowej który otrzymuje brzmienie: 
 

„ Sołectwo Pustyny – 23 740,60 zł na realizację zadań: 

- „Zakup materiałów i wyposażenia do Domu Ludowego w Pustynach” –  17 740,60 zł; 

- „Monitoring budynku Domu Ludowego w Pustynach i terenu wokół budynku  – 

6 000,00  zł.” 
 

 § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 


